
 
 

 1 

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCI” 
Via G. Belli 1 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556 

C.M.: TPEE05900V - C.F. 82007130816 

www.quartocircolomazara.edu.it  

 tpee05900v@istruzione.it  –  tpee05900v@pec.istruzione.it                                                                                                                                               

 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP: E94C22000620001  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.quartocircolomazara.edu.it 

 
OGGETTO: Elenco degli alunni ammessi alla frequenza dei moduli formativi del Progetto 
“10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-62” – Titolo Non Perdiamoci di vista. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
s.m.i.”; 

VISTO  il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. 33956 del 18/05/2022 del MI – Unità di missione del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale MI – Unità di missione 
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ha comunicato 
che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un 
importo complessivo di € 15.246,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo n° 81/17 del 29/08/2022 con la quale è stato 
assunto nel Programma Annuale corrente il progetto; 

VISTE le delibere N. 11 del 01/09/2022 del Collegio Docenti e N. 92/18 del 12/09/2022 del 
Consiglio di Circolo concernenti i criteri di ammissione e selezione degli alunni per la 
realizzazione dei PON 2014/20; 

ATTESA  la necessità di procedere all’individuazione degli alunni partecipanti ai moduli del 
Progetto “Non perdiamoci di Vista”; 

VISTO          l’avviso interno di selezione corsisti alunni per la partecipazione al Progetto “10.1.1A-
FDRPOC-SI-2022-62” – Titolo Non Perdiamoci di vista - prot. n. 6573 del 07/10/2022 

IV CIRCOLO DIDATTICO STATALE  - G.B. QUINCI
C.F. 82007130816 C.M. TPEE05900V
AFA5395 - segreteria

Prot. 0007495/U del 07/11/2022 17:07

mailto:tpee05900v@istruzione.it


 
 

 2 

VISTE           le candidature pervenute; 
VISTO          il verbale della commissione per la selezione delle candidature degli alunni prot. 7445 

del 04/11/2022. 
 
 

DISPONE 

la pubblicazione dell’elenco degli alunni ammessi alla frequenza dei moduli formativi nell’a.s. 2022/ 
2023 del Progetto “Non perdiamoci di vista”, codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-62. 
 
 
L’ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI E’ PUBBLICATO NELL’ATRIO DELLA SCUOLA E SARA’ DATA 
COMUNICAZIONE A MEZZO E-MAIL AI GENITORI DEGLI ALUNNI AMMESSI ALLA PARTECIPAZIONE 
AL PROGETTO. 

F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Teresa Guazzelli 


		2022-11-07T17:41:35+0100




